
Příkopy a další pozemky - 1. seč 2017 - 2. část

Výměra/m2

Čapkova - pás podél zahrady u č.p. 295 100

Voldušská - od hvězdárny na konec 1 920

louky u Boreckého potoka 19 566

ul. Strmá a louka pod nemocnicí 2 955

Osecký vrch - nad rodinnými domy - ppč. 1744/1, 1744/2 2 315

cesta k ČOV 787

od přivaděče (u lepenkárny) ke hřbitovu 2 542

u Litohlavského mostu - u chat - ppč. 2860/2, 1516/2 1 438

Ke koupališti - pozemky u Klabavy 1 110

Na Železné  - areál bývalé kotelny 1 078

za zimním stadionem 1 400

Dlouhá - pás za zahradami 1 320
Pražská - podél cesty za žel. podjezdem u pomníku 183

Borek - podél cesty za železničním podjezdem 687

Borek -  louka u vodáckého klubu 1 270
celkem 38 671

Příkopy a další pozemky - 2. seč 2017 

Výměra/m2

cesta k ostrůvku 200

část poz. ppč.370/1 mezi oplocením parku a protihluk.stěnou 150

Voldušská - od křižovatky s Oseckou ke hvězdárně 2 963

Voldušská - pod hvězdárnou - nové plochy 196

Nad Nemocnicí + další cesty 1 411

Litohlavská - od mostu ke hřbitovu 2 672

Roháčova - garáže 1 247

Plzeňská - garáže 443

Plzeňská - za veterinou 96

Mládežníků - garáže 289

Čapkova ul. - pozemky vyjmuté z pronájmu (Nesnídal) 90

Garáže u býv. kotelny Železná, Žďárská cesta - od Pivovarské k holobytům 2 838

Holobyty 240

Borek  - ul. ke Střelnici až k chatám + odbočka k hájovně 2 790

plochy u podjezdu u sokolovny 163

celkem 15 788



nová plocha

nová plocha


